П Р И Ј А В А

На побарување согласно Јавен Повик до доверителите на Општина Кочани и
доверителите на единките корисници основани од Општина Кочани, од областа
на образованието, културата, детската и социјалната заштита
за пријавување на доспеани, а неплатени побарувања



Име и презимe (назив на фирма):  ________________________________
Адресa   (седиште)   			________________________________
ЕМБГ/ЕДБ  				________________________________
Тел:   					________________________________
Износ на побарување 		________________________________
e-mail:   				________________________________
[bookmark: _GoBack]Должник	-------------------------------------------------------
̽̽ ̽Документација во прилог:   		________________________________
                                              		________________________________
                                              		________________________________

̽(како должник се наведува Општината или единицата корисник).
̽ ̽(се доставува документација поврзана за правниот основ на пријавеното побарување во оригинал или заверена копија)

                                                                                                                           Пријавил:                                                                             
									   ___________________________

